

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 11489
FECHA: 01-03-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I	2	\$2.200	\$4.400
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA	1	\$3.490	\$3.490
CUAD COLLEGE 7MM. 80 HJ. ELENA AVAL	2	\$1.290	\$2.580
LAPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	2	\$490	\$980
CAJA 12 LAPIZ CERA TRIANG.ACRILEX	2	\$1.890	\$3.780
LAPICES 12 COLOR TRIANG.JUMBO IMAGI	1	\$3.750	\$3.750
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	2	\$1.990	\$3.980
PLASTICINA 12 COL.ARTELINA ARTEL	2	\$2.100	\$4.200
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	5	\$390	\$1.950
ADHESIVO BARRA 21 GR.TORRE	3	\$690	\$2.070
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$890	\$890
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
BOLSA 50 PALOS DE HELADO COLOR ARTE	1	\$990	\$990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	2	\$1.100	\$2.200
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA 17COL.PROARTE	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
MARCADORES 12 COLORES TURBO COLOR G	1	\$2.290	\$2.290
CROQUERA PAD 21X32 GINGER BREAD 80H	1	\$3.990	\$3.990
SET 3 AGUJA METALICA ARTCRAF	1	\$590	\$590
VAMOS A PINTAR 128 HJS MUNDICROM	1	\$5.990	\$5.990
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	2	\$290	\$580
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
BOLSA ESCARCHA METAL	3	\$300	\$900
BOLSITA LENTEJUELAS	1	\$300	\$300
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	3	\$890	\$2.670
CUENTO CAPERUCITA HABIA UNA VEZ MUN	1	\$1.290	\$1.290
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	2	\$290	\$580
TRAZOS Y LETRAS N 1 PREKINDER CALIG	1	\$13.100	\$13.100
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC	6	\$390	\$2.340
DESTACADOR FLUOR AMARILLO FULTONS	1	\$590	\$590
ESCUADRA 20 CM. 45 ACRILICA FULTONS	1	\$690	\$690
COMPAS METALICO AZUL FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
BLOCK PREPICADO OFICIO 7 MM. COLON	1	\$2.990	\$2.990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	1	\$1.390	\$1.390
FORROS LIBRO BICENTENARIO 014 SCHULZ	3	\$1.150	\$3.450
		NETO	\$ 79.150
		IVA 19%	\$ 15.035
		TOTAL	\$ 94.185

